[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ
PODER EXECUTIVO[image: image2.bmp]

EDITAL Nº 026/2020
A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 163/2020 de 13 de julho de 2020, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Divulgar a Classificação Final de Processo Seletivo Simplificado para ENGENHEIRO CIVIL  em conformidade com o Edital nº. 023/2020  de 13 de julho de 2020.

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DOC.

IDENTIDADE
	DATA

DE

NASCIMENTO
	TOTAL

PONTOS
	CLASSIFIFI-CAÇÃO

	06
	Iram Fonsêca dos Santos
	143388395
	10/10/1974
	300
	1º

	03
	Mateus Barbieri Marrique
	128511385
	19/03/1996
	250
	2º

	04
	Paulo Diego Berto de Araújo
	105881630
	12/09/1995
	200
	3º

	05
	Patrick Frauches Figueiredo
	100743426
	19/09/1997
	170
	4º

	02
	Karla Heloisa da Silva Chica
	125589863
	22/06/1997
	  40
	5º

	01
	Matheus Romera Fernandes
	129441135
	30/08/1996
	-.-
	6º

COMISSAO:
PRESIDENTE:

LEILA RIBEIRO

MEMBROS:

FLORÊNÇA THAIS CASTRO BORGES
MAGDA JÚLIA DO CARMO PEREIRA

                                                                                                            Amaporã, 06 de agosto de 2020
CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

[image: image3.png]

_1171712532